[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2019                                                                                          № 1233
г. Слободской Кировской области

Об утверждении Плана реализации мероприятий

муниципальной подпрограммы

«Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «город Слободской» на 2014 – 2021 годы» на 2019 год

В целях реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «город Слободской» на 2014 – 2021 годы» муниципальной Программы «Развитие муниципального управления муниципального образования «город Слободской» на 2014 – 2021 годы» на 2019 год администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить План реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «город Слободской» на 2014 – 2021 годы» на 2019 год. Прилагается.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского – управляющего делами Шабалина И.О.
3. Настоящее постановление вступает с силу со дня официального опубликования.
Глава города Слободского                                                             И.В. Желвакова
                                                                                                                                      УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                 постановлением администрации
                                                                                                                                 города Слободского

                                                                                                                                      от 14.06.2019 № 1233
План реализации мероприятий  муниципальной подпрограммы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «город Слободской» на 2014 – 2021 годы» муниципальной Программы «Развитие муниципального управления муниципального образования   «город Слободской
на 2014-2021 годы» на 2019 год

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнители мероприятий
	Источник финансирования
	Финансирование (тыс.руб.) 2019 год
	Ожидаемый результат

	1.
	Обеспечение деятельности администрации города Слободского для организации эффективной работы по реализации полномочий
	Администрация города
Отдел образования и молодежной политики администрации города

Финансовое управление администрации города
	Бюджет города

	27208,8
	Выплата заработной платы,
оплата коммунальных услуг, услуг связи, приобретение бланков Почетных грамот и Благодарственных писем

	1.1.
	Выплата заработной платы сотрудникам  администрации города и взносы по обязательному социальному страхованию (муниципальные служащие)
	Администрация города
	Бюджет города
	13274,8
	Ежемесячная выплата заработной платы

	1.2.
	Выплата заработной платы и компенсаций техническим работникам
	Администрация города
Финансовое управление администрации города
	Бюджет города
	2736,9
43,1
	Ежемесячная выплата заработной платы

	1.3.
	Выплата заработной платы сотрудникам  администрации города и взносы по обязательному социальному страхованию
	Отдел образования и молодежной политики администрации города
	Бюджет города
	1468,5
	Ежемесячная выплата заработной платы  сотрудникам

	1.4
	Выплата заработной платы сотрудникам  администрации города и взносы по обязательному социальному страхованию
	Финансовое управление администрации города
	Бюджет города
	5154,1
	Ежемесячная выплата заработной платы  сотрудникам

	1.5.
	Выплата заработной платы главе города
	Администрация города
	Бюджет города
	1026,1
	Ежемесячная выплата заработной платы 1 человеку

	1.6.
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	Администрация
города

	Бюджет города

	3105,0
	Услуги специальной связи, оплата почтовых конвертов и марок, заправка картриджей, ремонт оргтехники, приобретение и обновление справочно-информационных баз данных, годовая поддержка, изготовление сертификата, программное обеспечение, ЭЦП, право пользования СБИС, оплата проезда, наем жилых помещений, суточные при служебных командировках, оплата медосмотра муниципальных служащих, приобретение бумаги, канцтоваров, изготовление, приобретение полиграфической продукции

	Отдел образования и молодежной политики администрации города

Финансовое управление администрации города
	Бюджет города
	83,9

342,4

	2.
	Другие общегосударственные мероприятия
	Администрация города
	Бюджет города
	216,0
	Выполнение на 100%

	Итого:
	27451,3

	Бюджет города
	27451,3